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Dear  

REF: SCCL-FOI-2023/24-092 

Thank you for your FOI request received by the FOI office for the following information: 

a. Please provide a copy of the email sent by Tracey Cammish to Handanhy UK at 10:29 on
Wednesday 31 May, 2023 regarding the test report for HY9632 supplied by Optimum Medical
Solutions
b. Please provide a copy of the test report attached in the same email from Tracey Cammish to
Handanhy UK.
ICO guidelines state that attachments are an extension of the email and therefore should be
provided.

Your request has been handled as a request for information under the Freedom of Information 
Act 2000 and SCCL confirm that we are able to provide a response.  

Please see attached a copy of the email sent by Tracey Cammish to Handanhy UK at 10.29 on 
Wednesday 31st May 2023. The test report certificate is the property of Handan Hengyong 
Protective & Clean Products Co LTD, therefore under Section 40(2) of the FOIA, personal data 
is exempt from release if disclosure would breach one of the data protection principles set out 
in Article 5 of the GDPR. SCCL do not have consent to share third party information. 

If you are dissatisfied with this response, you may request an independent internal review of 
our handling of your request by submitting a complaint within two months to the postal or e-
mail addresses above, quoting the reference number above.  If you ask for an internal review, 
it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response. 

As part of any internal review the Department's handling of your information request will be 
reassessed by staff who were not involved in providing you with this response.  If you remain 
dissatisfied after this internal review, you will have a right of complaint to the Information 
Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act. 

Yours sincerely 

 

20th December 2023 
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